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Link do produktu: https://ekotools.pl/swiety-mikolaj-na-drabinie-z-workiem-155-cm-p-3028.html

""_ Cena
1 Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
EAN (GTIN)
Wysokos¢ produktu
Szerokos¢ produktu
Kod producenta
Motyw
Rodzaj

Marka

Opis produktu

Swiety mikotaj na drabinie z workiem 155 cm

172,00 zt
Dostepny

24 godziny
015370

015370
7330571475437
7330571475437
155

33

015370

mikotaj

figurka

Anslut

Mikotaj na drabinie 155 cm

Nr. art: 015370

e Wiszaca dekoracja
e Z tworzywa i poliestru
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Mikotaj na drabinie.

Ozddb balkon lub wnetrze salonu wiszgcg dekoracjg bozonarodzeniowg w formie mikotaja z workiem wspinajgcego sie po
drabinie. Catkowita wysokos$¢: 155 cm. Wysokos$¢ mikotaja: 120 cm. Produkt wykonany z tworzywa i poliestru.

Specyfikacja
¢ Numer artykutu: 015370

e Gwarancja (w miesiacach): 12 m.
¢ Wymiary: Szer. 33 x wys. 155 x gteb. 13 cm

wygenerowano w programie shopGold



wygenerowano w programie shopGold



wygenerowano w programie shopGold



wygenerowano w programie shopGold


http://www.tcpdf.org

